
 

 

                                                                    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 марта 2015 года  
№ 

502 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 18 ноября 2014 года № 3146 «О 

проведении ярмарок по реализации продукции ремесленных 

мастерских и декоративно-прикладного творчества в сквере у 

памятника Ивану Сусанину на площади Сусанинской в 

городе Костроме» 

 

На основании обращения директора муниципального унитарного предприятия города 

Костромы «Центральный рынок» А. Г. Шалаева от 18 февраля 2015 года № 42, в целях 

обеспечения населения города Костромы продовольственными и непродовольственными 

товарами, в соответствии с постановлением администрации Костромской области от  22 

декабря 2010 года      № 422-а «О порядке организации деятельности ярмарок и продажи 

товаров на ярмарках на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи  57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от               18 ноября 

2014 года № 3146 «О проведении ярмарок по реализации продукции ремесленных 

мастерских и декоративно-прикладного творчества в сквере у памятника Ивану Сусанину на 

площади Сусанинской в городе Костроме» изменение, изложив пункт 1 в следующей 

редакции: 

 «1. Провести на земельном участке площадью 10220 квадратных метров, 

расположенном по адресу: город Кострома, площадь Сусанинская, сквер у памятника Ивану 

Сусанину (приложение), ярмарки организуемые муниципальным унитарным предприятием 

города Костромы «Центральный рынок»: 

            1.1. в период с 21 ноября 2014 года  по  21 июля  2015 года: 

            1.1.1. ярмарку  по реализации продукции ремесленных мастерских; 

            1.1.2.ярмарку – вернисаж живописи и декоративно-прикладного творчества. 

            1.2.  в период с 16 марта 2015 года по 22 марта 2015 года: 

             1.2.1. универсальную ярмарку по реализации продовольственных и 

непродовольственных товаров». 

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 



 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 

 

 



 

 

 


